
Številka: 040-55/2022-1 

Datum: 21. 10. 2022 

 

Na podlagi 17. in 38. člena Poslovnika državne volilne komisije (Uradni list RS, št. 10/20)  

 

 

S K L I C U J E M  
 

46. redno sejo Državne volilne komisije, 

ki bo opravljena na dopisni način 

 

 

Glasovanje poteka do petka, 21. 10. 2022, do 18. ure. 

 

Dnevni red:  

 

1. Predlog sklepa o spremembi volilnega odbora za izvedbo glasovanja na volitvah 
predsednika republike, ki bo 23. 10. 2022, na Veleposlaništvu Republike Slovenije s sedežem 
v Londonu 
- Gradivo ste prejeli z vabilom. 

 

 

Prosim člane in namestnike članov Državne volilne komisije, da glasujejo čimprej, najpozneje danes, 

21. 10. 2022 do 18. ure. 

 

 

 

 

 

 

                   Peter Golob 

                   Predsednik 

 

 

 

 

 

Vabljeni:  

− člani in namestniki članov Državne volilne komisije 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 
Številka: 041-91/2022-41 
Datum: 21. 10. 2022 
 
 
Na podlagi 37. člena Zakona o volitvah v državni zbor (Uradni list RS, št. 109/06 – UPB, 54/07 – odl. 
US, 23/17 in 29/21; v nadaljevanju ZVDZ) je Državna volilna komisija na 46. seji 21. 10. 2022 sprejela 
 
 
 

S K L E P 
 

 
V volilnem odboru, za izvedbo glasovanja na volitvah predsednika republike, ki bo 23. 10. 2022, na 
Veleposlaništvu Republike Slovenije s sedežem v Londonu, ki je bil imenovan s sklepom, št. 041-
91/2022-18, se: 
 
1. razreši člana Jakoba Brenčiča in se namesto njega imenuje članica Ana Peterka. 
 
 
 
 
         Peter Golob 
       predsednik 
 


